[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image2.png][image: image1.png]

OFÍCIO Nº. 009/2020
                   Cordisburgo, 28 de Janeiro de 2020.

Excelentíssima Senhora,

Solicito a esta Agência Bancária que os recursos financeiros da Câmara Municipal de Cordisburgo sejam transferidos para o Fundo de Investimentos – S. Público Automático.

Ao ensejo protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

Geralda Maria de Araújo Barbosa

Presidente

Exma. Sra.

Ângela Maria Coelho da Silva

Gerente Agência Banco do Brasil S/A.
NESTA

PAGE
1